Interliving

Sofa Serie
4303

Interliving - Diese unverbindliche Verkaufspreisempfehlung
beinhaltet 19% deutsche Mehrwertsteuer.

Preise in Euro. Nur gdltig in
Deutschland. Stand: 01.07.2025



Hochwertige Qualitat 5 Jahre Garantie

Beste Verarbeitung und intelligente Interliving-Produkte im Mdbelbereich
Funktionen machen aus Interliving- werden nach den RAL-Giiterichtlinien
Produkten langlebige Begleiter. der Deutschen Gitegemeinschaft

Ob Farbe, Material oder Funktion - Mobel e. V. produziert.
Interliving-Mo&bel bieten Ihnen zahl- Sie erhalten Garantie auf Material-
reiche Individualisierungs-Moglichkeiten beschaffenheit sowie fachgerechte

fGr hochste Qualitdtsanspriiche. Verarbeitung aller Interliving-Mdébel.



Interliving
Sofa Serie

4303

Interliving Exklusivitaten

Exklusives Modell fir Interliving

Weitere Besonderheiten

Moderner Bezugsstoff mit aus hochwer- e Optionale Komfortfunktionen gegen

tigem Material, besonders geeignet fiir Mehrpreis erhaltlich, z.B. motorische
Haustiere Sitztiefenverstellung

Stoff- und LongLife-Lederbeziige e Umfangreicher Typenplan: Als Einzelso-
in diversen Farben verfiigbar fa, Eckkombination, oder Wohnland-
Inklusive einzeln verstellbarer schaft konfigurierbar

Kopfstiitzen

Bodenfreiheit durch 16 cm hohe Fiif3e

sorgt fir eine leichte, schwebende Aus
strahlung und ermdglicht die Nutzung

eines Saugroboters



Interliving Sofa Serie 4303

Vorzugskombination - Unverbindliche Verkaufspreisempfehlung

Eckkombination, bestehend aus: UVP 1.999,-
1x 3-Sitzer — Type 3LKV

Armlehne links, mit manueller Kopfpolsterverstellung, Riicken echt

1x Canape XL, gerade — Type CanGXLRKV

Armlehne rechts, mit manueller Kopfpolsterverstellung, Rlcken echt

Bezug: Stoff Cyber moos - Stoffgruppe D
Nahtvariante: Ton in Ton

Sitzqualitat: Kaltschaum

FuR: MetallfuB schwarz, Héhe ca. 16 cm
SchenkelmaR: ca. 323 x 190 cm
Sitzhdhe: ca. 42 cm

(Ohne Funktionen, Zier-und Dekokissen. Die VZ-Kombination bezieht sich auf den genannten
Artikel, im Bezug Stoff Cyber -SG.D in allen Farben. Die VZ-Kombination ist preisgleich auch
seitenverkehrt lieferbar.)

optionale Zusatzausstattung - gegen Mehrpreis erhaltlich:

- Motorische Vorziehbank fir 3-Sitzer - Type VZMO UVP 649,-
- Motorische Verstellbarkeit bis zur Relaxposition im Canape XL - Type MoR UVP 592,-
- Sitztiefenverstellung - Type ST UVP 99,-
- Armlehnenkissen, ca. 45 x 50 cm, Bezug Salsa olive SG D UVP 79,-
- XXL Hocker, fest gepolstert, Bezug Salsa olive SG D - Type XXL Ho UVP 399,-
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Interliving Sofa Serie 4303

Vorzugskombination - Unverbindliche Verkaufspreisempfehlung

Eckkombination, bestehend aus: UVP 1.999,-
1x 3-Sitzer — Type 3LKV

Armlehne links, mit manueller Kopfpolsterverstellung, Riicken echt

1x Canape XL, gerade — Type CanGXLRKV

Armlehne rechts, mit manueller Kopfpolsterverstellung, Ricken echt

Bezug: Stoff Salsa olive — Stoffgruppe D
Nahtvariante: Ton in Ton

Sitzqualitat: Kaltschaum

FuR: MetallfuB schwarz, Héhe ca. 16 cm
SchenkelmaR: ca. 323 x 190 cm
Sitzhohe: ca. 42 cm

(Ohne Funktionen, Zier-und Dekokissen. Die VZ-Kombination bezieht sich auf den genannten
Artikel, im Bezug Stoff Salsa - SG.D in allen Farben. Die VZ-Kombination ist preisgleich auch
seitenverkehrt lieferbar.)

optionale Zusatzausstattung - gegen Mehrpreis erhdltlich:

- Motorische Vorziehbank fir 3-Sitzer - Type VZMO UVP 649,-
- Motorische Verstellbarkeit bis zur Relaxposition im Canape XL - Type MoR UVP 592,-
- Sitztiefenverstellung - Type ST UVP 99,-
- Armlehnenkissen, ca. 45 x 50 cm, Bezug Salsa olive SG D UVP 79,-
- XXL Hocker, fest gepolstert, Bezug Salsa olive SG D - Type XXL Ho UVP 399,-
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Interliving Sofa Serie 4303

Vorzugskombination - Unverbindliche Verkaufspreisempfehlung

2,5-Sitzer - Type 2,5KV

mit manueller Kopfpolsterverstellung, Riicken echt,
B/H/T ca. 182/74-94/116 cm

3-Sitzer - Type 3KV

mit manueller Kopfpolsterverstellung, Riicken echt,

B/H/T ca. 210/74-94/116 cm

Bezug: Stoff Salsa curry — Stoffgruppe D
Sitzqualitat: Kaltschaum
Nahtvariante: Ton in Ton
FuR: MetallfuR schwarz, H6he ca. 16 cm

Sitzhohe: ca. 42 cm

UVP 1199,-

UVP 1299,-

(Ohne Funktionen, Zier-und Dekokissen. Die VZ-Kombination bezieht sich auf den genannten

Artikel, im Bezug Stoff Salsa — SG D in allen Farben.)

optionale Zusatzausstattung - gegen Mehrpreis erhaltlich:
- Motorische Vorziehbank - Type VZMO

- Sitztiefenverstellung - Type ST

- Armlehnenkissen, ca. 45 x 50 cm, Bezug Salsa curry SG D

- XXL Hocker, fest gepolstert, Bezug Salsa curry SG D - Type XXL Ho

UVP 649,-
UVP 99,-
UVP 79,-
UVP 399,-
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Interliving Sofa Serie 4303



Nr.

Avrtikel

Kombinationen

sieheBeschreibung

Interliving Sofa Serie 4303

Bild

Beschreibung

3LKWZMO-= 3-Sitzermit Kopfpolsterverstellung
und motorischerVorziehbank,Armlehnelinks;
CanGXLRMoRK¥CanapeXLgerade

mit Kopfpolsterverstellung

und motorischerVerstellbarkeit

bis zur Relaxposition, Armlehnerechts
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Nr.

10

12

14

Artikel

Sofa/ Canapé

3KV

2,5KV

Abschlusselement

3LKV

2,5LKV

2LKV

1,5LKV

AholL1,5KV

AhoL1,5XLKV

Interliving Sofa Serie 4303

Bild

Nr.

Artikel

3RKV

2,5RKV

2RKV

1,5RKV

1,5KVAhoR

1,5XLKVAhoR

Bild

210

182

194

166

136

98

112

112

74-

74-

74-

74-

74-

74-

74-

74-

94

94

94

94

94

94

94

94

116

116

116

116

116

116

116

140

Beschreibung

3-Sitzer

mit Kopfpolsterverstellung,
Rickenecht,

VZMOoder STgegen Aufpreis
maoglich

2,5-Sitzer

mit Kopfpolsterverstellung,
Rickenecht,

VZMOoder STgegen Aufpreis
maoglich

3-Sitzer

mit Kopfpolsterverstellung,
Armlehnelinks oder rechts
Rickenecht,

VZMOoder STgegen Aufpreis
maéglich

2,5-Sitzer

mit Kopfpolsterverstellung,
Armlehnelinks oder rechts,
Rickenecht,

VZMOoder STgegen Aufpreis
maéglich

2-Sitzer

mit Kopfpolsterverstellung,
Armlehnelinks oder rechts,
Rickenecht,

STgegen Aufpreismaglich

1,5-Sitzer

mit Kopfpolsterverstellung,
Armlehnelinks oder rechts,
Rickenecht,

STgegen Aufpreismaglich

1,5-Sitzer

mit Kopfpolsterverstellung
und Anstellhocker
linksoder rechts,
Rickenecht,

STgegen Aufpreismaoglich
Ubertiefer 1,5-Sitzer

mit Kopfpolsterverstellung
und Anstellhocker
linksoder rechts,
Rickenecht

STgegen Aufpreismaoglich

1.345,-

1.313,-

1.161,-

1.129,-

1.099,-

1.066,-

1.092,-

1.168,-

1.359,-

1.331,-

1.175,-

1.145,-

1.113,-

1.078,-

1.106,-

1.180,-

1.378,-

1.343,-

1.192,-

1.157,-

1.129,-

1.092,-

1.124,-

1.196,-

Preise
E F
1.431,- 1.490,-
1.401,- 1.457,-
1.252,- 1.306,-
1.217,- 1.275,-
1.189,- 1.250,-
1.152,- 1.213,-
1.180,- 1.243,-
1.257,- 1.313,-

1.545,-

1.518,-

1.369,-

1.338,-

1.303,-

1.271,-

1.299,-

1.378,-

1.604,-

1.576,-

1.427,-

1.394,-

1.364,-

1.331,-

1.359,-

1.434,-

1.662,-

1.632,-

1.487 -

1.455,-

1.424,-

1.390,-

1.415,-

1.492,-
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Nr. Artikel

16 CanGXLKV
18 CanGXLLKV
20 CanGXMoLKV
22 CanGXLMoLKV
24 1,5KOGLKV

Zwischenelement

26 2,5ELKV

Interliving Sofa Serie 4303

Bild

Nr.

21

23

25

Artikel

CanGXRKV

CanGXLRKV

CanGXMoRKV

CanGXLMoRKV

1,5KOGRKV

Bild

103

129

103

129

116

150

74-94

74-94

74-94

74-94

74-94

74-94

190

190

190-
226

190-
226

233

116

Preise

Beschreibung B C D E

CanapeXgerade

mit Kopfpolsterverstellung,

Armlehnelinks oder rechts, 1.255,- 1.268,- 1.285,- 1.343,-
Rickenecht

STgegen Aufpreismaoglich

CanapeXLgerade,

mit Kopfpolsterverstellung,

Armlehnelinks oder rechts, 1.294,- 1.310,- 1.324,- 1.385,-
Rickenecht

STgegen Aufpreismdglich

CanapeXgerade

mit Kopfpolsterverstellung

und motorischer Verstellbarkeit

bis zur Relaxposition

(Bedienunguber Taster), 1.848,- 1.860- 1.874,- 1.936-
Armlehnelinks oder rechts,

Rickenecht

- SThicht méglich -

CanapeXLgerade

mit Kopfpolsterverstellung

und motorischer Verstellbarkeit

bis zur Relaxposition

(Bedienungliber Taster), 1.888,- 1.904- 1.916- 1.974-
Armlehnelinks oder rechts,

Rickenecht

- SThicht méglich -

Kombielementgerade

mit Kopfpolsterverstellung

und Anstellhocker 1497,- 1511~ 1529- 1587-
linksoder rechts,

Rickenecht

- STim Eckteilnicht moglich -

2,5-Sitzer
mit Kopfpolsterverstellung,

ohne Armiehnen, 1.101- 1.115- 1.131- 1.192-
Rickenecht,
VZMOoder STgegen Aufpreis

maoglich

F

1.401,-

1.445,-

1.995,-

2.039,-

1.648,-

1.252,-

1.459,-

1.506,-

2.053,-

2.099,-

1.706,-

1.306,-

1.520,-

1.566,-

2.11,-

2.158,-

1.767,-

1.369,-

1.580,-

1.629,-

2.172,-

2.220,-

1.822,-

1.427 .-

11/13



Interliving Sofa Serie 4303

Preise
Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild B H T Beschreibung B C D E F G H

2-Sitzer
mit Kopfpolsterverstellung,
27 2ELKV 120 74-94 116  ohne Armlehnen 1.073,- 1.087,- 1.101,- 1.161,- 1.220,- 1.282,- 1.341,- 1.399,-

Rickenecht,
STgegen Aufpreismaoglich

1,5-Sitzer
mit Kopfpolsterverstellung,
28 1,5ELKV 82 74-94 116 ohne Armlehnen 1.036,- 1.052,- 1.068,- 1.127,- 1.185,- 1.245- 1.301,- 1.362,-

Rickenecht,
STgegen Aufpreismaoglich

Ecke

SpitzeckeXL

20 SEGKV M6 74-94 116 ggciggzz'f‘e”e“te”ung 715-  731-  749-  805-  868- 922 982~ 1.040,-

- SThicht méglich -

SpitzeckeXLlinks
mit Kopfpolsterverstellung;
nur in Verbindung fir

30 XLSELKV 140 74-94 110 UbertiefesElement 782~  794-  812-  873- 931- 987~ 1.050- 1.106,-
mit Anstellhockerlinks

(Pos.14),
Rickenecht
-STnicht méglich -

SpitzeckeXLrechts
mit Kopfpolsterverstellung;
nur in Verbindung fir

3 XLSERKV M0 74-04 149 UbertiefesElement 782-  794- 812~  873- 931-  987,- 1.050,- 1.106,-
mit Anstellhockerrechts

(Pos.15),
Rickenecht
-STnicht méglich -

Hocker
XXL-Hocker,
32 XXLHo 126 42 76 lestgepolstert, 429- 446~  465-  480,- 492-  506-  526- 538,

nur mit Kaltschaum-polsterung
lieferbar

Kissen

33 Wurfkisserb5x65 65 65 Kissen 153,- 153,- 153,- 153,- 153,- 153,- 153,- 153,-

34 Kisserb0x50 5 50 Kissen 47, 47,- 47, 47, 47 - 47- 47 - 47 -

35 Kisserd0x40 40 40 Kissen 32,- 32,- 32,- 32,- 32,- 32,- 32,- 32,-
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Nr. Artikel

36 Armlehnenkissen

Kissermit breiter Biese
36.01 52x52

Kissermit breiter Biese
36.02 62x62

36.1 Nierenkisserklein

Zubehor/ Kleinteile

37 Aufpreis
Sitztiefenverstellung

38 AufpreisVZMO
Vorziehb.+Motor

39 AufpreisHS

Handschalter
40 Stoffmetragelfd.
Meter

Interliving Sofa Serie 4303

Bild

Nr.

Artikel

Bild

45

52

62

58

50

52

62

25

Beschreibung

Armlehnenkissen

Kissenmit breiter Biese

Kissermmit breiter Biese

Nierenkisserklein

Aufpreisje
Sitztiefenverstellung

in der jeweiligen Type
nur komplett lieferbar
(mogliche Typenmit *
gekennzeichnet)

- NICHTmit VZMOin
einem Sitzkombinierbar -

AufpreisVZMO
Vorziehbankmotorisch

Der Sitzlasstsichca.19cm
nachvorne ausziehen.
(mogliche Typen mit
gekennzeichnet)

- NICHTmit STin einem
Sitzkombinierbar -
Aufpreisje
HSHandschalter

fir mot. Bedienung

pro Sitzmit Armlehne
(Nurin Sitzenmit Armlehne;

in Elementenmit 2 Armlehnen

nur komplett méglich)

ca.140cm breit;
ab 0,5Meterund in
10 cm Schritten bestellbar

79,-

104,-

114,-

49,-

119,-

649,-

99,-

91,-

79,-

104,-

114,-

49,-

119,-

649,-

99,-

91,-

79,-

104,-

114,-

49,-

119,-

649,-

99,-

91,-

Preise
E F
79,- 79,-
104,- 104,-
14, 114,
49,- 49,
119,- 119,-
649,- 649,-
99,- 99,-
91,- 91,-

79,-

104,-

114,

49,-

119,-

649,-

99,-

91,-

79,-

104,-

114,-

49,-

119,-

649,-

99,-

91,-

79,-

104,-

114,-

49,-

119,-

649,-

99,-

91,-

13/13





